
中原科技城智能科技产业园（北理工研究院）项目电梯采购及安装工程（二次） 

中标候选人公示 

    本项目中原科技城智能科技产业园（北理工研究院）项目电梯采购及安装工程（二次）（标段编号：25-GC-

0044-01）于 2025 年 02月 27 日在郑州市公共资源交易中心进行开标（评标），经评标委员会评审，现将该项目

的中标候选人（评标结果）情况公示如下： 

一、中标候选人  

1.1 中标候选人排序基本情况 

排序 中标候选人名称 投标报价（元） 项目负责人 质量 工期 

1 郑州浩龙机电设备有限公司 8351500.0 韩文龙 合格 
110日历天（其中供货期 60

日历天，安装期 50日历天） 

2 日立电梯(中国)有限公司 8367500.0 卢训仲 合格 
110日历天（其中供货期 60

日历天，安装期 50日历天） 

3 
河南美奥机电设备工程有限公

司 
8329855.0 岳义东 合格 

105日历天（其中供货期 60

日历天，安装期 45日历天） 

1.2 中标候选人项目管理人员情况 

序号 单位名称 姓名 人员类别 职务 身份证号码 
职业资格

证书 
证书编号 

1 
郑州浩龙机电设

备有限公司 
韩文龙 管理人员 项目经理 120***********001X 

一级注册

建造师 
津 1122022202303409 

2 
日立电梯(中国)

有限公司 
卢训仲 管理人员 项目经理 450***********2812 

一级注册

建造师 
粤 1442021202206112 

3 
河南美奥机电设

备工程有限公司 
岳义东 管理人员 项目经理 412***********2195 

一级注册

建造师 
豫 1412016201900203 

1.3 中标候选人企业业绩 

序号 中标候选人名称 中标工程名称 建设单位 合同签订时间 
合同金额

（元） 

1 
郑州浩龙机电设备

有限公司 

河南省大学科技园(东区)生物工

程产业化中心专业工程暂估价项

目电梯采购与安装 

河南省九建工程有限

公司 
2021.12.20 10951270.00 

2 
日立电梯(中国)有

限公司 

南山区中医院建设项目电梯设备

采购与安装工程 

深圳市万科城市建设

管理有限公司 
2023.6.14 26597123.34 

3 
日立电梯(中国)有

限公司 

广州中医药大学顺德医院建设项

目（易地新建）二期电梯采购及

安装工程 

深圳市万科城市建设

管理有限公司 
2023.8.11 26160220.00 

4 
日立电梯(中国)有

限公司 

徐州经济技术开发区运河祥苑(一

期)经济适用房项目电梯设备采购

及安装工程 

徐州金桥国际商务区

开发有限公司 
2023.12.19 20593800.00 

5 河南美奥机电设备 郑州市郑东新区金光集体土地租 河南原港实业有限公 2024.4.23 9634560.00 



工程有限公司 赁房一期项目电梯采购及安装工

程 

司 

6 
河南美奥机电设备

工程有限公司 

兰溪和苑项目电梯物资采购与安

装 

中国五冶集团有限公

司 
2024.3.10 8512000.00 

7 
河南美奥机电设备

工程有限公司 

郑东新区中原 AI科技谷 EPC总承

包项目第一标段电梯采购 

中建八局河南建设有

限公司 
2024年 8430300.00 

1.4 中标候选人项目负责人业绩 

序号 项目负责人 中标候选人名称 中标工程名称 建设单位 合同签订时间 合同金额（元） 

/ / / / / / / 

二、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件 

2.1 招标文件要求的资格能力条件 

序号 标段编号 资格能力条件 

1 25-GC-0044-01 

1.企业资质要求： 

1.1 投标人须在中华人民共和国境内注册且具有有效的营业执照，具有独立法人

资格的电梯制造商或代理商； 

1.2 投标人若为制造商，须具备有效的《中华人民共和国特种设备生产许可证》

[许可项目为电梯制造（含安装、修理、改造）,曳引驱动乘客电梯（含消防员电梯）

B级及以上等级]，电梯制造商参与投标的，不得就本项目另行授权代理商；投标人若

为代理商，须具有有效的《中华人民共和国特种设备生产许可证》[许可项目为电梯安

装（含修理），曳引驱动乘客电梯（含消防员电梯）B 级及以上等级]，须具有电梯制

造商对该项目的唯一专项授权书，授权合法有效，内容清晰明确，所投标电梯的制造

商的资格要求同前款对制造商的要求。 

2.拟派项目经理要求：项目经理须具备建设行政主管部门颁发的机电工程专业壹

级注册建造师证书（不含临时）并取得有效的安全生产考核合格证，且拟派项目经理

须在投标单位注册；若投标人为代理商，则其拟派项目经理在投标人或其代理的电梯

设备制造商单位注册均可；在本项目电梯安装调试验收阶段项目经理必须保证在本工

程开展工作并提供其建造师注册单位出具的承诺书（盖单位公章）。 

3.财务要求：投标人近三年财务状况良好，提供近三年（2021、2022、2023年度）

经会计师事务所或审计机构出具的财务审计报告（若企业成立年份不足三年的，则以

企业实际成立年份为准，提供对应年份的经审计的财务报告）。 

4.业绩要求：投标人自 2019 年 11月 1日以来（以合同签订时间为准）具有所投

品牌产品单份合同金额不少于 700万元人民币直梯销售及安装业绩（业绩证明材料提

供合同、中标通知书）。 

5.信誉要求： 

5.1 投标人应信誉良好，近三年内（2021 年 11 月 1 日以来）企业未处于被责令

停业、财产被接管、冻结和破产状态；企业没有因骗取中标或者严重违约以及发生重

大工程质量、重大安全生产事故等问题被列入郑州市建筑市场主体“黑名单”且在管

理期限内的情况。 

5.2投标人须通过“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）---->

信用服务 ---->“失信被执行人” -跳转至“中国执行信息公开网”网站

（ http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）（或直接打开“中国执行信息公开网 

http://zxgk.court.gov.cn/”点击失信被执行人）输入投标人名称和组织机构代码

（省份默认全部）查询企业未列入失信被执行人的网页信息，输入姓名和身份证号码



查询法定代表人、项目经理及委托代理人未列入失信被执行人的网页信息,并提供查

询网页截图，被列入失信名单的投标人或自然人将被取消投标资格（投标人须提供网

站查询打印页，打印页需包括查询日期，查询日期为公告发布之后至投标截止时间

前）。 

6.其他要求： 

6.1 参加投标的电梯制造商或代理商（含所代理品牌的电梯制造商）在郑州市设

立的直属售后服务机构（或授权服务机构），该机构具有固定办公场所（提供营业执照

或房屋租赁协议或自有房屋产权证明）。 

6.2 投标人具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录(提供企业缴纳税收证

明、缴纳社会保障资金的证明，依法免税或不需要缴纳社会保障资金的投标人，应提

供相应文件证明其依法免税或不需要缴纳社会保障资金)； 

6.3 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的投标人，不得同时参加本项

目的投标（具有投资参股关系的关联企业，或具有直接管理和被管理关系的母子公司

或同一母公司的子公司，不得同时参加本项目的投标），提供投标人在“国家企业信用

信息公示系统”中公示的公司信息、股东或投资人信息），出现上述情况同时参加投标

的，其相关投标均按废标处理； 

6.4 参加投标的法定代表人的授权委托人须是本企业人员，提供投标人与其签订

的劳动合同及 2024 年 1 月以来任意一个月为其缴纳的社会保险证明（证明必须是由

当地社保部门出具的查询明细表并加盖社保部门印章，或个人、集体对账单，或具有

同等效用的网上查询打印页的单位集体缴纳清单或个人缴费明细表，除此之外的证明

无效）； 

7.本项目不接受联合体投标。 

2.2 中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况 

序号 标段编号 中标候选人名称 响应情况 

1 25-GC-0044-01 郑州浩龙机电设备有限公司 响应 

2 25-GC-0044-01 日立电梯(中国)有限公司 响应 

3 25-GC-0044-01 河南美奥机电设备工程有限公司 响应 

三、废标情况及原因 

序号 投标人名称 废标原因 

1 沃克斯迅达电梯有限公司 项目经理建造师注册证书缺少个人签名。 

2 河南海顺机电设备有限公司 项目经理未提供安全生产考核合格证书。 

3 河南省京宛实业有限公司 未提供投标人业绩。 

4 怡达快速电梯有限公司 项目经理建造师证书缺少个人签名和日期。 

四、报价修正情况 

序号 投标人名称 修正原因 修正前报价（元） 修正后报价（元） 

/ / / / / 

五、所有投标人综合标评分情况 

序号 投标人名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 

1 郑州浩龙机电设备有限公司 9.80 9.70 10.00 9.80 9.00 

2 河南国基电气设备有限公司 9.60 9.70 9.50 10.00 7.70 

3 西继迅达电梯有限公司 9.60 9.70 9.50 9.40 7.70 



4 河南杰宇电梯有限公司 9.60 9.70 9.50 9.60 8.30 

5 虏克电梯有限公司 9.60 9.70 9.50 9.20 7.70 

6 河南美奥机电设备工程有限公司 9.60 9.70 9.50 9.60 7.70 

7 日立电梯(中国)有限公司 8.60 9.00 8.50 8.50 6.70 

六、所有投标人技术标评分情况 

序号 投标人名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 

1 郑州浩龙机电设备有限公司 46.7 48.6 48.0 48.1 49.0 

2 河南国基电气设备有限公司 44.2 44.5 45.0 47.8 44.0 

3 西继迅达电梯有限公司 32.6 30.5 31.0 33.1 32.5 

4 河南杰宇电梯有限公司 43.1 42.5 43.0 44.0 43.5 

5 虏克电梯有限公司 41.8 42.5 43.0 44.1 42.0 

6 河南美奥机电设备工程有限公司 44.7 44.5 44.0 46.0 43.5 

7 日立电梯(中国)有限公司 44.6 48.6 47.0 47.5 46.5 

七、所有投标人总得分情况 

序号 投标人名称 报价得分 总得分 

1 郑州浩龙机电设备有限公司 39.53 97.27 

2 河南国基电气设备有限公司 38.51 92.91 

3 西继迅达电梯有限公司 36.04 77.16 

4 河南杰宇电梯有限公司 38.27 90.83 

5 虏克电梯有限公司 39.3 91.12 

6 河南美奥机电设备工程有限公司 39.78 93.54 

7 日立电梯(中国)有限公司 39.35 94.45 

八、公示时间 

2025年 2月 28日至 2025年 3月 3 日 

九、招标文件规定公示的其他内容 

序号 投标人（中标候选人）名称 需要公示的其他内容 

1 / / 

十、异议（投诉）受理部门及渠道 

序号 受理部门 受理渠道 

1 
招标人或招标代理机构 

（异议受理） 

单位名称：郑州东理实业发展有限公司 

单位地址：郑州市郑东新区龙湖金融岛中环路 29号东龙科创绿谷

12楼 

联系人：胡先生 

电话：0371-56589225 

传真：无 

邮箱：ly@hndlkg.com 

2 
招标监督部门 

（投诉受理） 

监督部门：郑州市郑东新区建设局 

办公地址：郑东新区龙湖中环路与龙翔四街交叉口金融智谷 2 号

楼 14层 



电话：0371-67179995 

传真：无 

邮箱：zdxqjsj1407@163.com 

备注：投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，可在公示期内向招标人或招标代理机构提出。公示期满

对公示结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。 

 

招标人或招标代理机构：河南兴达工程咨询有限公司 

主要负责人或其授权的项目负责人：郑蒙蒙 

2025年 2月 28日 


